РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17 марта  2017 года                                                                                            № 70-П
     г. Лахденпохья

	О проведении независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, подведомственных Администрации Лахденпохского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 21 июля 2014 г. №256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», в соответствии с пунктом 4 перечня поручений  Президента Российской Федерации от 28 января 2017 года №Пр-161, Приказа министерства Культуры Российской Федерации от 22.11.2016 г. №2542 «Об утверждении критериев оценки качества оказания услуг организациями культуры»:
1. Организовать и провести независимую оценку качества оказания услуг учреждений культуры, подведомственных Администрации Лахденпохского муниципального района в срок до 01 июля 2017 года.
2. Уполномочить отдел социальной работы  организовать и провести независимую оценку качества оказания услуг учреждений культуры, подведомственных Администрации Лахденпохского муниципального района.

3. Утвердить учреждения, в отношении которых провести независимую оценку качества оказания услуг:

3.1. МКУ «Межпоселенческая библиотека Лахденпохского муниципального района»;

3.2. МБУК «Куркиекский краеведческий центр».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Алипову Е.А.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                            В.Д. Вохмин